Управляет скоростью вращения асинхронного
электродвигателя
Защищает электродвигатель от перегрузок,
перенапряжений питающей сети и т.д.
Назначение преобразователей
частоты
o При пуске электродвигателя происходит
перегрузка по току в 5 – 7 раз.

Интерфейсы
RS-485, протокол Modbus RTU Есть
Функционал
PID Есть
PLC Есть
Конструкция
Охлаждение Вентилятор
Подробные характеристики
Изображение
модели
Артикул
Мощность
двигателя, кВт
Входной ток, А Выходной ток, А Тип схемы
1 Фаза,  220~240 В ±15%
VT100-0R4-1B 0,4 5,4 2,3 a
VT100-0R7-1B 0,75 8,2 4 a
VT100-1R5-1B 1,5 14 7 a
VT100-2R2-1B 2,2 24 9,6 a
3 Фазы,  380~440 В  ±15%
VT100-0R7-3B 0,75 3,4 2,5 a
VT100-1R5-3B  1,5 5 4,2 a
VT100-2R2-3B 2,2 5,8 5,5 a
VT100-4R0-3B
 4 11 9,5 b
VT100-5R5-3B
 5,5 14,6 13 b
VT100-7R5-3B
 7,5 20,5 17 b
VT100-011-3B 11 26 25 c
VT100-015-3B 15 35 32 c
VT100-018-3 18 38 37 c
VT100-022-3 22 46 45 c
VT100-030-3 30 62 60 c
VT100-037-3 37 76 75 c
VT100-045-3 45 92 90 c
VT100-055-3 55 112 110 c
VT100-075-3 75 157 152 c
Модельный ряд EKF
VECTOR
Корпус из
негорючего

Программируемые реле PRO-Relay
С дисплеем / без дисплея
От 10 до 20 входов/выходов
Напряжение питания =24DC / ~230AC
Что мы предлагаем? Базовые модули!
Программируемое реле PRO-
Relay EKF PROxima
предназначено для создания
простых систем автоматизации.
Позволяет создавать различные
алгоритмы управления с
помощью программного
обеспечения PRO-design.
Программируемые реле PRO-Relay
Артикул Наименование
ILR-10CR-230A Программируемое реле PRO-Relay 10 в/в 230В EKF PROxima
ILR-10DR-230A Программируемое реле PRO-Relay 10 в/в с диспл. 230В EKF PROxima
ILR-12CR-24D Программируемое реле PRO-Relay 12 в/в 24В EKF PROxima
ILR-12DR-24D Программируемое реле PRO-Relay 12 в/в с диспл. 24В EKF PROxima
ILR-12CT-24D Программируемое реле PRO-Relay 12 в/в т 24В EKF PROxima
ILR-12DT-24D Программируемое реле PRO-Relay 12 в/в т с диспл. 24В EKF PROxima
ILR-20CR-230A Программируемое реле PRO-Relay 20 в/в 230В EKF PROxima
ILR-20CR-24D Программируемое реле PRO-Relay 20 в/в 24В EKF PROxima
ILR-20DR-230A Программируемое реле PRO-Relay 20 в/в с диспл. 230В EKF PROxima
ILR-20DR-24D Программируемое реле PRO-Relay 20 в/в с диспл. 24В EKF PROxima
ILR-20CT-24D Программируемое реле PRO-Relay 20 в/в т 24В EKF PROxima
ILR-20DT-24D Программируемое реле PRO-Relay 20 в/в т с диспл. 24В EKF PROxima
Программируемые реле PRO-Relay
Дискретные входы/выходы
Аналоговые входы
Аналоговые выходы
Температурные входы
Модули расширения для программируемого
реле PRO-Relay EKF PROxima предназначены для
увеличения количества точек ввода/вывода
базового модуля. Позволяют подключать
дискретные и аналоговые сигналы к
процессорному модулю.
Не используются без базового модуля!
Программируемые реле PRO-Relay
Артикул Наименование
ILR-MI4A-24D Модуль аналогового ввода PRO-Relay 4 24В EKF PROxima
ILR-МO2A-24D Модуль аналогового вывода PRO-Relay 2 24В EKF PROxima
ILR-МI4PT-24D Модуль ввода термосопротивлений PRO-
Relay 4 24В EKF PROxima
ILR-M8ER-230A Модуль дискретного в/в PRO-Relay 4/4 230В EKF PROxima
ILR-M8ER-24D Модуль дискретного в/в PRO-Relay 4/4 24В EKF PROxima
ILR-M8ET-24D Модуль дискретного в/в т PRO-Relay 4/4 24В EKF PROxima
Программируемые реле PRO-Relay
Что мы предлагаем? Модули расширения!
RS-485 Modbus RTU
Ethernet Modbus TCP